
NABÍDKA FILMOVÝCH 
PROMÍTÁNÍ PRO ŠKOLY 
VÝBĚR Z TITULŮ 
1. pololetí 2023/24

ESA Z PRALESA 2: 
SVĚTOVÉ DOBRO
DRUŽSTVÍ 
Akční / Dobrodružný / Sci-Fi / Fantasy 
Premiéra 12. 10. 2023
S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli 
toxickou růžovou pěnou, která vybouchne při 
kontaktu s vodou! A do období dešťů zbývá 
méně než měsíc… Na pomoc jsou přivoláni  
ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Naši  
hrdinové, ke kterým se přidávají noví spojenci, 
musí najít protilátku. Od ledových zemí na 
severu, přes Evropu, Asii a Střední východ  
se vydávají na své největší dobrodružství.  
Tentokrát proti nim stojí protivník chytřejší  
a ďábelštější než kdy předtím.

BRATŘI 
Dobrodružný / Historický / Drama
Premiéra 26. 10. 2023
Přístupný od 12 let
Jeden ze zásadních příběhů naší novodobé 
historie. Pětice mladíků s pistolemi pronásle-
dovaná tisíci vojáky se v boji o život dotkne 
hranic vlastního strachu i statečnosti. Rodina, 
jejíž členové se vzepřeli nacistické i komuni-
stické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů 
Mašínů bude mít premiéru sedmdesát let  
od jejich útěku do Západního Berlína.

TONDA, SLÁVKA 
A KOUZELNÉ SVĚTLO 
Animovaný / Rodinný / Dobrodružný
Premiéra 2. 11. 2023
Animovaný film Tonda, Slávka a kouzel-
né světlo vypráví o dobrodružství, které 
v tajemném domě zažijí dvě jedinečné děti. 
Tonda od narození svítí, zatímco jeho nová 
sousedka Slávka má zázračnou baterku, 
která pouze jim dvěma odhaluje světy  
plné barev a kouzel. Je to ale také film  
o jejich kamarádství, fantazii a odvaze.

THE MARVELS 
Akční / Dobrodružný / Sci-Fi 
Premiéra 9. 11. 2023
Přístupný od 12 let
Danvers, známá také jako Captain Marvel, 
získala zpátky svou identitu, kterou jí vzali 
kreejští tyrani, a pomstila se Nejvyšší  
inteligenci. Když ji povinnosti zavedou  
k anonymní červí díře spojované s kreejským 
revolucionářem, padá na ni kvůli nečekaným 
okolnostem tíha celého destabilizovaného 
vesmíru. Její schopnosti ji propojí s Kamalou 
Khan, alias Ms. Marvel, a její vzdálenou  
„neteří“, kapitánkou Monicou Rambeau,  
z níž se mezitím stala astronautka orga-
nizace S.A.B.E.R. Nesourodá trojice musí 
spojit síly a naučit se kooperovat, aby mohly 
společně zachránit vesmír.

TROLLOVÉ 3 
Dobrodružný / Fantasy / Rodinný
Premiéra 16. 11. 2023
Trollové 3 jsou další velkou trollí hudební  
jízdou, během níž Poppy zjistí, že její 
partner Větvík má tajnou minulost. Býval 
totiž spolu se svými čtyřmi bratry součástí 
populární chlapecké skupiny BroZone,  
která se ale rozpadla, když byl ještě dítě. 
Od té chvíle své bratry neviděl. Změna 
přichází, když jeho hudebně nejnadanějšího 
bratra unesou dva hudební padouši.

HUNGER GAMES: BALADA 
O PTÁCÍCH A HADECH
Akční / Dobrodružný / Sci-Fi 
Premiéra 16. 11. 2023. Přístupný od 12 let
Začínají desáté Hladové hry. Osmnáctiletý  
Coriolanus Snow čeká jen na to, jak v nich zazáří. 
Tentokrát jako mentor jednoho z vyvolených. 
Tvrdě dřel, aby dokázal naplno využít svůj šarm, 
znalosti a dovednosti, které mohou dovést 
vyvoleného k vítětství. Bohužel, štěstěna mu 
není nakloněna. Dostal ponižující úkol. Trénovat 
největšího outsidera, dívčí zástupkyni chudého 
dvanáctého kraje Lucy Gray. V aréně bude 
probíhat boj na život a na smrt. Mimo arénu se 
v Coriolanovi ale probouzejí city... a tak se musí 
rozhodnout, zda bude dodržovat pravidla nebo 
se bude řídit pudem sebezáchovy, který mu 
radí něco jiného. Boj o přežití nakonec odhalí, 
kdo je nevinné ptáče a kdo had, čekající na svou 
příležitost zaútočit.



• Vyberte si film ze školní nabídky na webu 
 (po domluvě i jiný)
• Zvolte si datum a čas projekce 
• Kontaktujte nás na e-mail či telefon 
 vašeho kina, který je uveden níže
• Odsouhlaste si podrobnosti a potvrďte 
 finální objednávku

 Jak fungují speciální promítání pro školy?

• Celková platba probíhá na místě v hotovosti   
 nebo platební kartou nebo předem převodem   
 na účet
• Minimální počet studentů: 25
• Promítání staršího filmu při objednávce 
 nad 60 studentů

• Pro pedagogy vstup zdarma 
• Za každých 15 žáků 1 volná vstupenka 
 pro soukromé použití 
• Zvýhodněné vstupné podle 
 lokality vašeho kina

• Speciální školní menu za zvýhodněnou cenu 
 (malý popcorn a malý nápoj)
• Káva zdarma pro učitelský doprovod
• Časová flexibilita (dopolední 
 promítání apod.)

 Jaké jsou výhody?

Více informací najdete na: www.premierecinemas.cz/skoly/
Kontaktujte pobočky Premiere Cinemas:

PRAHA, OC Vivo! Hostivař, Švehlova 32, Praha 10, 
e-mail: skoly.hostivar@premierecinemas.cz, tel. 728 682 909 (13.00 - 20.00 hod.)

OLOMOUC, OC Šantovka, Polská 1, Olomouc
e-mail: skoly.olomouc@premierecinemas.cz, tel. 774 195 380 (13.00 - 20.00 hod.)

TEPLICE, OC Galerie Teplice, Nám. Svobody, Teplice
e-mail: skoly.teplice@premierecinemas.cz, tel. 722 015 738 (13.00 - 20.00 hod.)

NAPOLEON 
Akční / Dobrodružný / Historický / 
Válečný / Životopisný
Premiéra 23. 11. 2023
Přístupný od 15 let
Epické drama zachycuje život francouz-
ského císaře Napoleona Bonaparte, jeho 
vzestup k moci a vztah k životní lásce  
Josephine, a ukazuje jeho vizionářské  
vojenské a politické taktiky na pozadí 
nejdynamičtějších bitevních scén jaké  
kdy byly natočeny.

PŘÁNÍ
Animovaný / Dobrodružný / 
Fantasy / Muzikál
Premiéra 30. 11. 2023
Ve filmu Přání vysloví mladá a důvtipná  
dívka Asha tak mocné přání, že jej vyslyší 
samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná 
koule s nezměrnou energií zvaná Hvězda. 
Společně s Hvězdou musí Asha čelit  
hrozivému nepříteli, králi Magnificovi, který  
je vládcem říše Rosas, a který ohrožuje  
Ashiny přátele a blízké. Asha a Hvězda  
dokážou, že když se vůle odvážného člověka 
spojí s magií hvězd, mohou se dít zázraky.

WONKA
Rodinný / Komedie / Dobrodružný
Premiéra 14. 12. 2023
Jaký byl mladý Willy Wonka (Timothée  
Chalamet) předtím, než do jeho továrny  
zavítal Karlík s partou dalších dětí? I to  
prozradí snímek Wonka, v němž se objeví  
i oblíbenci Rowan Atkinson jako kněz, Olivia 
Colman nebo Hugh Grant jako Umpa-Lumpa. 
Hudební fantasy film režiséra Paula Kinga, 
který se podílel na scénáři společně se 
Simonem Farnabym, je prequelem filmu Willy 
Wonka a továrna na čokoládu (Willy Wonka 
& the Chocolate Factory) z roku 1971, který byl 
zase natočen podle románu Karlík a továrna 
na čokoládu (Charlie and the Chocolate 
Factory) od Roalda Dahla z roku 1964.

AQUAMAN A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ 
Dobrodružný / Fantasy / Akční
Premiéra 21. 12. 2023
Black Manta, stále živen touhou pomstít smrt 
svého otce, se po prvním neúspěšném po-
kusu o poražení Aquamana rozhodne udělat 
cokoli, aby jej jednou provždy zničil. Tentokrát je 
hrozivější než kdy dříve a ovládá moc bájného 
Černého trojzubce, který uvolňuje prastarou  
a zlou sílu. Aquaman se proto obrátí na svého 
uvězněného bratra Orma, bývalého krále Atlan-
tidy, a společně uzavřou nečekané spojenectví. 
Musí překonat své rozdíly, aby ochránili králov-
ství a zachránili Aquamanovu rodinu i svět  
před nenávratnou zkázou.


